
VYSOKÁ ŠKOLA EVROPSKÝCH A REGIONÁLNÍCH STUDIÍ, z. ú.

Žižkova tř. 6, 370 01 České Budějovice
*

Posudek vedoucího bakalářské práce

Jméno a příjmení studenta: Petra Čimová

Název bakalářské práce: Násilná trestná činnost, její vývoj a příčiny na teritoriu Územního odboru
PČR Kolín

Studijní obor: Bezpečnostně právní činnost ve veřejné správě

Titul, jméno a příjmení vedoucího práce: JUDr. Jan Bouchal
Pracoviště a pracovní zařazení: Katedra právních oborů a bezpečnostních studií VŠERS, asistent 

Hodnocení bakalářské práce

Kritérium hodnocení
(označte křížkem)

Stupeň hodnocení

Stupeň A B C D E F

číselné vyjádření 1 1,5 2 2,5 3 -

O
bs

ah
ov

á 
str

án
ka

 B
P

struktura práce X

formulace cíle práce (v souladu se zadáním BP) / hy
potéz a úroveň jejich naplnění X

použité metody, jejich adekvátnost a relevance ve 
vztahu k tématu BP X

faktická, věcná a obsahová správnost X

hloubka provedené analýzy X

zvládnutí odborné terminologie X

schopnost argumentace a kritického myšlení X

uplatnění práce v praxi / výuce X

Fo
rm

ál
ní

 s
trá

nk
a 

BP

reprezentativnost a rozsah použité literatury a zdrojů X

práce se zdroji, dodržování bibliografických norem, 
úroveň a četnost odkazů a citací X

provázanost a sled textu, návaznost kapitol X

jazyková a stylistická úroveň X

estetická a grafická úprava textu, dodržení formálních 
náležitostí práce dle metodiky X

samostatnost, aktivita a komunikace studenta s ve
doucím BP při zpracování bakalářské práce X

Na základě elektronického testování na podobnosti s jinými 
dokumenty je možné bakalářskou práci označit za origi
nální.

^ A N O ^
M F
i ”  JC 7

Celkové hodnocení bakalářské práce X

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě Ç ancQ NE

1



Stručné verbáln í hodnocení bakalářské práce (m inim álně 500 znaků):

Autorka bakalářské práce zpracovala teoretickou i praktickou část převážně kompilací odbor
ných článků, bez hlubšího vyslovení myšlenek, a z nich vyplývajících aktuálních názorů a stanovisek. 
Tomu nasvědčuje i kontrola práce informačním systémem na www.odevzdei.cz. která shledala 49 % 
podobnost s jinými zdroji, převážně v teoretické části. Porovnáním výsledků kontroly jsou v bakalář
ské práci patrné použité celé statě článků a literatury.

Shody (celé statě) jsou z převážné většiny označeny bibliografickými odkazy. Zde je nutno 
autorce vytknout i nedostatečné označení zdrojů, zejména u tabulek a grafů. Stejně tak lze negativně 
hodnotit uvedení literárních zdrojů v Seznamu použitých vzorů, na které není v textu nalezen žádný 
odkaz (pod č. 1; 6; 7; 10).

V praktické části vyhodnocením statistiky kriminality dospěla k závěrům, které jsou v sou
ladu s vytýčenými cíli bakalářské práce.

Cíle stanovené na počátku práce byly v jejím obsahu splněny, a vzhledem k výše uvedenému 
hodnocení ji celkově hodnotím kvalifikačním stupněm „E“ a doporučuji k obhajobě.

Otázky k obhajobě:

1) Jaký máte názor na účelnost dotačního programu MVČR „Bezpečnostní dobrovolník“ (viz 
http://www.mvcr.cz/clanek/bezpecnostni-dobrovolnik.asr)x) pro řešení kriminality v obcích.

Datum: 30. června 2017

Podpis vedoucího bakalářské práce:

Klasifikační stupnice VŠERS -  platnost od akademického roku 2008/2009

Stupné Číselné vyjádření Slovní vyjádření 
Definice

A 1 V Ý B O R N Ý  (excellent)

vynikající výkon pouze s malými chybami
B 1,5 VELM I DOBRÝ (very- good)

nad průměrným standardem, ale s chybami
DOBRÝ (good)

obecné vyznění práce s řadou zřetelných chyb
D 2,5 USPOKOJIVÝ (satisfactory) 

přijatelný, ale s významnými nedostatkv
E ->

J D O STATEČN Ý (sufficient) 

výkon nad hranici minima
F - NEÚSPĚŠNÝ (fail)

je zapotřebí značné množství další práce

2

http://www.odevzdei.cz
http://www.mvcr.cz/clanek/bezpecnostni-dobrovolnik.asr)x


Podobné dokumenty Page 1 of 40

(/au th )

Podobné dokumenty JUDr. Jan Bouchal í/auth/osoba/70127) 1

Agenda:

Název:

Jméno souboru: 

Změněno: 

Informace o práci:

Odevzdávárna pro kontrolu na e-mail -  Odevzdej.cz 

Vloženo z IP: 188.120.198.33

Bakalarska prače Cimova Petra2.pdf íhttDs://odevzdei.cz/auth/doc/mail/ianbo 
uchalats-247323/Bakalarska prače Cimova Petra2.pdf)

29. 6. 2017 18:53, JUDr. Jan Bouchal, učo 
70127 í/auth/osoba/70127)

mail byl zaslan: 29.06.2017 23:14: janbouchal@seznam.cz 
Instituce pro veřejnou kontrolu mailem (2014)

% Celková podobnost: í/auth/podob/88da96ae76428763/?alh 49 %

Nápověda k podobnosti souborů (7auth/helD/elearnina/plaaiat#e podobnosti)

Podobnosti s vybranými Vybrat vše /  Odznačit vše

Filtrování nalezených podobností

D  ignorovat soubory téhož autora práce (dle pts:id)

□  ignorovat soubory, které jsou podobné méně než z %

□  ignorovat podobnosti s Internetem 

EU zobrazit podobnosti pouze s agendou: Závěrečná práce

16%

16%

Agenda:

Název:

Jméno souboru: 

Změněno:

Závěrečná práce -  Theses.cz 

120117948

DPTX_2010_1_11220_0_34569_0_79671 .pdf 

5. 4. 2013

Informace o práci: Magdalena Vondrušková: Násilná kriminalita a její prevence 
Právnická fakulta - Univerzita Karlova (2013)

0  %  Podobnosti í/auth/Dodob/88da96ae76428763/4255b744272105be/1

Informace o souboru íhttDs://theses.cz/plaa/4255b7442721Q5be/1

Agenda: Zdroj z Internetu

Staženo: 3.2.2017

URL: https://is.cuni.ez/webaDDS/zzp/download/120117948 íhttps://is.cuni.
cz/webapps/zzp/download/1201179481

https://odevzdej.cz/auth/plag/88da96ae76428763/?point=l 30.06.2017

mailto:janbouchal@seznam.cz
https://is.cuni.ez/webaDDS/zzp/download/120117948%09%c3%adhttps://is.cuni
https://odevzdej.cz/auth/plag/88da96ae76428763/?point=l

	VYSOKÁ ŠKOLA EVROPSKÝCH A REGIONÁLNÍCH STUDIÍ, z. ú.

	Žižkova tř. 6, 370 01 České Budějovice

	Posudek vedoucího bakalářské práce

	Otázky k obhajobě:

	Podpis vedoucího bakalářské práce:


	% Celková podobnost: í/auth/podob/88da96ae76428763/?alh 49 %

	16%

	16%



